
 

  

 

1 
   

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO:  62156489  

Provozní jednotka:  Školní zemědělský podnik Žabčice 
Zemědělská 53 
664 63 Žabčice 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

Název rámcové dohody: 
Rámcová dohoda na dodávku hnojiv pro ŠZP Žabčice 2024 

 

Druh rámcové dohody: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)  

 

 

Zadavatel – Mendelova univerzita v Brně – v souladu s § 50 zákona oznamuje, že ve věci zadávacího 

řízení k výše uvedené rámcové dohodě 

 

ROZHODL 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Obchodní firma nebo název: AGRO 2000 s.r.o. 

Sídlo: M. Horákové 390, Týn, 674 01 Třebíč 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25586521 

 

I. Zpráva o hodnocení nabídek  

 

1. Identifikace zadávacího řízení  

Rámcová dohoda „Rámcová dohoda na dodávku hnojiv pro ŠZP Žabčice 2023“ uveřejněná na 

profilu zadavatele  https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6830.html    dne 26. 1. 2024. 

2. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku  

 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní firma, IČO a sídlo účastníka 

1 AGRO 2000 s.r.o., IČO 25586521, se sídlem M. Horákové 390, Týn, 674 01 Třebíč 



 

  

 

2 
   

 

 

3. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení:  
 
  Není relevantní pro toto zadávací řízení.  

 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Na rámcovou dohodu byla podána pouze jedna nabídka, a proto hodnotící komise na základě § 122 
odst. 2 zákona hodnocení neprováděla a konstatovala, že nejvýhodnější nabídku předložil účastník 
AGRO 2000 s.r.o., IČO 25586521, se sídlem M. Horákové 390, Týn, 674 01 Třebíč (dále také 
„vybraný dodavatel“ nebo „účastník“). 

 
II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení provedla zadavatelem jmenovaná komise, 

která učinila následující zjištění. 

Posouzení splnění kvalifikace: 

 

Zadavatel stanovil požadavky na prokázání kvalifikace v bodu 5. výzvy k podání nabídek včetně 

zadávací dokumentace tak, že kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže 

splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona, profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona a 

technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona. Dodavatel je podle § 53 odst. 4 zákona 

oprávněn v nabídce nahradit doklady o splnění základní a profesní způsobilosti čestným 

prohlášením. 

 

Účastník v nabídce prokazoval splnění požadované kvalifikace čestným prohlášením podepsaným 

Ing. Milošem Veselým, obchodním ředitelem, a to na základě plné moci ze dne 3. 4. 2019 udělené 

výše jmenovanému Ing. Radkem Kružíkem, jednatelem AGRO 2000 s.r.o. (plná moc předložena 

v nabídce ve formě dokumentu s doložkou o elektronické konverzi provedené dne 21. 6. 2019). Za 

účelem ověření způsobu jednání za účastníka administrátor veřejné zakázky opatřil na základě § 39 

odst. 5 zákona elektronický originál výpisu z obchodního rejstříku, který je součástí dokumentace 

zadávacího řízení. Podle předmětného výpisu z obchodního rejstříku je Ing. Radek Kružík jedním 

z jednatelů AGRO 2000 s.r.o., který je oprávněn v souladu s uvedeným způsobem jednání za 

jmenovanou společnost jednat a podepisovat, a tudíž Ing. Miloš Veselý byl oprávněn na základě plné 

moci příslušné čestné prohlášení podepsat.    

 

Splnění základní způsobilosti 

 

Kopie čestného prohlášení účastníka o splnění kvalifikace datovaného dne 12. 2. 2024 a 

podepsaného Ing. Milošem Veselým, obchodním ředitelem, na základě plné moci ze dne 3. 4. 2019. 

 

Splnění profesní způsobilosti 

 

Kopie čestného prohlášení účastníka o splnění kvalifikace datovaného dne 12. 2. 2024 a 

podepsaného Ing. Milošem Veselým, obchodním ředitelem, na základě plné moci ze dne 3. 4. 2019. 

 

  



 

  

 

3 
   

 

Splnění technické kvalifikace  

 

Zadavatel k prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona na základě čl. 5 

odst. 5.1 a 5.2 bodu C. zadávací dokumentace stanovil ve vzoru čestného prohlášení, které tvořilo 

přílohu č. 3 zadávací dokumentace, požadavky na technickou kvalifikaci, když požadoval, aby 

dodavatel doložil „seznam minimálně 3 významných dodávek obdobných předmětu rámcové 

dohody, tj. z oblasti dodávky hnojiv, každé z nich ve finančním objemu min. 1 500 000 Kč bez DPH“ 

s údaji specifikovanými ve vzoru čestného prohlášení. 

 

Účastník prokazoval splnění požadované technické kvalifikace v nabídce předložením kopie 

čestného prohlášení o splnění kvalifikace datovaného dne 12. 2. 2024 a podepsaného Ing. Milošem 

Veselým, obchodním ředitelem, na základě plné moci ze dne 3. 4. 2019 s uvedením následujících 

údajů. 

Dodavatel k této části technické kvalifikace dokládá seznam minimálně 3 významných dodávek 

obdobných předmětu rámcové dohody, tj. z oblasti dodávky hnojiv, každé z nich ve finančním objemu 

min. 1 500 000 Kč bez DPH. 

 

Významná dodávka č. 1: 

Označení významné dodávky Dodávka hnojiv 

Identifikační údaje objednatele (název, 

IČO, adresa) 

RenoServices, s.r.o Klimkovice 

IČ: 278813649 

Rozsah a popis poskytnutého plnění  Ledek 1900 t, Draselná sůl 238 t, NPK 409 t, 

Superfosfát 504 t 

Doba poskytnutí významné dodávky 1.10.2023-30.11.2023 

Celková hodnota (cena) významné 

dodávky v Kč bez DPH 

9 953 710 Kč 

Kontaktní údaje odpovědné osoby na 

straně objednatele, u které lze ověřit 

pravdivost uvedených informací (jméno, 

e-mail, telefon) 

xxx 

  
Významná dodávka č. 2: 

Označení významné dodávky Dodávka hnojiv 

Identifikační údaje objednatele (název, 

IČO, adresa) 

Zemědělské služby Dynín, a.s. 

IČ: 60070820 

Rozsah a popis poskytnutého plnění  Ledek 340 t, Močovina 624 t, Dasa 216 t 

Doba poskytnutí významné dodávky 1.8.2023-27.10.2023 



 

  

 

4 
   

 

Celková hodnota (cena) významné 

dodávky v Kč bez DPH 

10 080 357 Kč 

Kontaktní údaje odpovědné osoby na 

straně objednatele, u které lze ověřit 

pravdivost uvedených informací (jméno, 

e-mail, telefon) 

xxx 

 
Významná dodávka č. 3: 

Označení významné dodávky Dodávka hnojiv 

Identifikační údaje objednatele (název, 

IČO, adresa) 

RETO Klas s.r.o. Plzeň 

IČ: 29125219 

Rozsah a popis poskytnutého plnění  DAM 104 t, Ledek 96 t, Amofos 47 t, NPK 48 t 

Doba poskytnutí významné dodávky 1.7.2023 – 27.10.2023 

Celková hodnota (cena) významné 

dodávky v Kč bez DPH 

2 542 561 Kč 

Kontaktní údaje odpovědné osoby na 

straně objednatele, u které lze ověřit 

pravdivost uvedených informací (jméno, 

e-mail, telefon) 

xxx 

 

Požadavky zadavatele na prokázání požadované kvalifikace byly splněny v plném rozsahu. 

Požadavky na splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Nabídka účastníka obsahuje vyplněný krycí list nabídky i čestné prohlášení o vázanosti zadávacími 
podmínkami (akceptace zadavatelem stanovených obchodních podmínek). 

 
Nabídka účastníka obsahuje vyplněnou přílohu č. 1 (technická specifikace), ve které jsou uvedeny 

specifikace požadovaných komodit. Technická specifikace požadovaných komodit uvedená 

v nabídce účastníka se shoduje s technickou specifikací stanovenou v zadávací dokumentaci, a 

tudíž ji hodnotící komise považuje za splněnou. 

 

Hodnotící komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zjistila, že vybraný 

dodavatel v nabídce splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. Hodnotící komise rovněž 

posoudila výši nabídkové ceny vybraného dodavatele, přičemž jeho nabídková cena nebyla 

shledána mimořádně nízkou. 

 
  



 

  

 

5 
   

 

III. 
 

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a na základě výše uvedeného rozhodl o výběru 
dodavatele – účastníka AGRO 2000 s.r.o., IČO 25586521, se sídlem M. Horákové 390, Týn, 
674 01 Třebíč – jak je uvedeno shora.  

   
V Brně 

 

 

 

…………………….………..……………… 

           prof. Dr. Ing. Jan Mareš 
                     rektor 


		2024-02-28T12:33:57+0100




